АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2017 года  № 62

О внесении изменений в план

закупок товаров (работ, услуг)

 В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
администрация города Фатежа постановляет:

1. В связи с увеличением объема финансирования закупок заказчика по виду расходов 242 на сумму
50000,00 руб. и по виду расходов 244 на сумму 455000,00 руб. внести следующие изменения в план
закупок на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годы, утвержденный "16" января 2017 г.

2. Утвердить изменения в плане закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов
Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и
2019 годов для нужд Администрации города Фатежа.

3. Разместить измененный план закупок в редакции от 17.03.2017 г. на официальном сайте Российской
Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

4. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов на
официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа  А. И. Коклин

исп. Бильдина В.П.

тел. (47144) 2-16-38